PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 249/2013

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER. Ao senhor Edemir José Bosso,
Superintendente da Empresa Enersul, que faça limpeza no poste de energia, no Bairro Nova Rio Verde, na
Rua Vitória n°50. J U S T I F I C A T I V A Esta solicitação é justa, visto que as arvores estão em contato
com a rede elétrica e devido às chuvas e temporais estão causando curto- circuito trazendo risco à população
em geral, solícito com a máxima urgência este atendimento. Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2013.
Wiliam Assis Santana Vereador

 Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2013

Wiliam Assis Santana

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796111